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Revisorernas granskning av tillförlitligheten i lönesystemet  
 
Vi har med biträde av PwC genomfört en granskning av Götene kommuns lönesystem och 
genom en s k registeranalys också granskat en mycket stor mängd data för att bedöma 
tillförlitligheten i systemet. Granskningen gör vi mot bakgrund av att lönerna utgör en stor del 
av kommunens kostnader och att en felaktig hantering kan få stora konsekvenser för såväl 
anställda som för kommunen. 
 
Med granskningen vill vi få underlag för att bedöma om kommunstyrelsen har tillräcklig intern 
kontroll avseende lönerutin. Vårt kontrollmål är om det finns rutiner beskrivna i aktuella 
dokument och om det genomförs väsentliga kontroller av inrapporterade uppgifter. 
 
De data som vi genom en s k registeranalys har kontrollerat har gällt ett femtontal olika 
kontrollmål. Vilka dessa är och granskningsresultatet har sammanfattats i bifogade 
revisionsrapport. 
 
Vi bedömer att det finns en tillräcklig intern kontroll avseende lönehanteringen inom Götene 
kommun. Vi bedömer dock att den manuella kontrollen som löneenheten genomför ska 
dokumenteras.  
 
Resultatet av vår registeranalys visade ett bra resultat, med få felaktigheter. De noteringar 
som ändå gjorts framgår i rapporten där det också lämnas ett antal rekommendationer.  
 
Vi rekommenderar att kommunstyrelsen ger ansvariga tjänstemän i uppdrag att genomföra 
dessa rekommendationer som anges i PwCs rapport ”Registeranalys löner – oktober 2013.” 
 
Vi vill ha ett protokollsutdrag från Kommunstyrelsen där det framgår att denna skrivelse och 
bifogade rapport behandlats. Vårt granskningsresultat överlämnas också på sedvanligt sätt 
till kommunfullmäktige för kännedom. 
 
För Götene kommuns revisorer 
 

 

Jan-Olof Karlsson  Kristina Dahlström                                        
ordförande   vice ordförande 

 

Bilaga: PwC´s revisionsrapport ”Registeranalys löner Götene kommun – oktober 2013”  
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